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Starterliste -

Bulkau,PLS vom 24.-26.05.2013

02/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234 - Jahrg. 2004

Richter: Diedrich Fick - Horst-Axel Ahrens

Beginn: 26.05.2013, 14:00 Uhr

AuBenplatz

Nr.

Startzeit

KNr.

Stand: 26.05.2013, 12:03 Uhr

Pony pferd Ergebnis  NZ

1

14:00:00

313

381

662

13

581

G Lemons Lucille 1

15j.DR (Hann) Schwb S v. Unbekannt M.v.Lemon Tree

oben breite schmal auslaufende Blesse, Schnippe,---

Zuchter: ZG Jagels,llka u.Edgar

Besitzer: Glahn,Regina von

Kuather,Lena/lGER

G Pasadena T 1
18j.DR (Hann) F S v. Bunteeichen-Manolito M.v.Parsek ox
ob.gez.i.bd.Nust.rchd.Bl., Obl.w.Fleck, Utl.w,l.Hf.unreg.w.,bd.r.Fuesse
Zuchter: Thurow,Marita
Besitzer: Libbeke,Fritz Ludwig
Lubbeke,Ferdinand/GER

G Biene Bo 1
0. S
Holtkamp-Endemann,Sylla Marie/ e

M Alica 27 1

17j.nb.FS
br.i.bd.Nust.rchd.dchg.BI.,Utl.w.,l.Vf.unreg.w. |l.HfsLinn.w.,-
Besitzer: Hornschuh,Anna-Lena

Maatz,FiniadGER
K Sunny 1
01j. SCHI S
Besitzer: Meyer,Kerrin
Mever,Kerrin/lGER
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H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer



